
 

 

UCHWAŁA NR VIII/74/2019 

RADY POWIATU W KĘTRZYNIE 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego 

Na podstawie art.12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 511), Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXVIII/489/2018 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kętrzyńskiego - Statucie Powiatu Kętrzyńskiego (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, poz. 4248) zmienionym uchwałami Nr LXX/513/2018 z dnia 

10 października 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kętrzyńskiego oraz 

o wprowadzeniu zmian w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, poz. 5079) oraz Nr II/12/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu 

Kętrzyńskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego, poz. 5381) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 37 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 37. 2. Rada wybiera przewodniczącego oraz pozostałych członków komisji rewizyjnej w liczbie co 

najmniej 2, w tym zastępcę przewodniczącego i sekretarza komisji, z zachowaniem wymogów, co do 

składu komisji rewizyjnej, określonych w ustawie.”; 

2) § 46 ust.2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 46. 2. Rada wybiera przewodniczącego oraz pozostałych członków komisji skarg, wniosków i petycji 

w liczbie co najmniej 2, w tym zastępcę przewodniczącego i sekretarza komisji, z zachowaniem 

wymogów, co do składu komisji skarg, wniosków i petycji, określonych w ustawie.”; 

3) skreśla się § 53 ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu w Kętrzynie 

Urszula Baraniecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 maja 2019 r.

Poz. 2307


		2019-05-08T10:57:48+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




